
1

SVJ Seidlova 470 (nové)

Od: bd.svj <bd.svj@praha12.cz>
Odesláno: 13. února 2019 17:23
Komu: undisclosed-recipients:
Kopie: Tylová Eva (Praha 12); Volkeová Eva (Praha 12); Hladovec Jiří (Praha 12); Marková 

Hana (Praha 12)
Předmět: Sdělení ÚMČ k problému s kontejnery na směsný odpad

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Vážení představitelé BD a SVJ, 
 
níže posílám sdělení k problému s vývozem kontejnerů na směsný odpad.  
 
 
Informace pro SVJ a bytová družstva: 
Na odbor životního prostředí Úřadu městské části Praha 12 přicházejí stížnosti, že nejsou vyvezeny kontejnery na 
směsný odpad z důvodu parkování vozidel na komunikaci před kontejnerovými stáními. Zákaz parkování před 
kontejnerovým stáním je stanoven na komunikaci žlutou čarou. Protože tyto žluté čáry nejsou v řadě případů 
dostatečně viditelné, nemá možnost Městská policie uložit za nedovolené parkování pokutu.  
Vodorovné dopravní značení V12c „žlutá čára“, by si měl zajistit, obnovit a udržovat ten, v jehož zájmu bylo 
v minulosti toto dopravní značení stanoveno. Na obnovu tohoto dopravního značení není třeba nové stanovení. 
Na základě výše uvedeného a z důvodu zabezpečení řádného odvozu směsného odpadu, doporučujeme zástupcům 
SVJ a bytových družstev, aby ve vlastním zájmu zajistili u specializované firmy obnovení značení žluté čáry na 
komunikaci u kontejnerového stání. 
Dále se obracíme na zástupce SVJ a bytových družstev s žádostí, zda by upozornili obyvatele bytových domů, že 
směsný odpad mohou vhazovat pouze do kontejnerů, které patří příslušnému SVJ nebo bytovému družstvu. 
Velkoobjemový odpad nelze ponechávat v kontejnerových stáních nebo vedle nich. Lze ho odložit do kontejnerů na 
velkoobjemový odpad, které jsou umisťovány po celé městské části dle harmonogramu (uveden na stránkách MČ 
Praha 12), odvézt do sběrného dvora nebo si objednat odvoz opadu u firmy.  
 
S pozdravem  
 
Hrabalíková Michaela 
Referent MA21 
 

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Odbor kanceláře tajemníka 
Písková 830/25, 143 00 Praha 12 - Modřany  
Telefonní číslo: 244 028 267 
hrabalikova.michaela @praha12.cz, www.PRAHA12.cz  
 
 
 
 
 
 

Sada Micro so ft Office zabránila  
auto matickému stažení tohoto  
obrázku z Internetu, aby chránila 
vaše osobní údaje.

 

Bez virů. www.avg.com  

 


